
Number RegjistriID Nota
1 220529100183 abs.
2 220529100150 9
3 220529100048 8
4 220529100029 9
5 220529100141 9
6 220529100140 9
7 220529100159 9
8 220529100016 8
9 220529100184 9

10 220529100103 6
11 220529100203 7
12 210529100248 6
13 220529100147 9
14 220529100086 8
15 220529100199 6

Vërejtje: Konsultimet mbahen te mërkurën, datë 20.12.2023, ora 11:15, kati VIII, Nr. 92

Ligjet dhe tatimet në biznes (BF)
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